
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE 
TAMBORIL-CE 

O4  

DE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01012022/PE 
Processo Administrativo N° 10.01.2022.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/01/2022 16:47:19 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0810212022 11:43:31 
COMPUTADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: JAB 	 Modelo: JAB 
Descrição: AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR COM PROCESSADOR 13, MEMÓRIA DE 4G13 E HD DE 500 GB COM MONITOR LCD 
18.5", MOUSE: ÓPTICO USB E TECLADO: ABNT2 USB. 
Quantidade: 47 	 Valor Unit.: 1.750,00 	 - 	 -- 	Valor Total: 82.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DX COMPUTADORES LTDA EPP 098 11.182.175/0001-83 6.500,00 1.750,00 Sim 

2 RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP 006 21.972.44410001-69 3.000,00 1.754,00 Sim 

3 VIA NOVITA LTDA - ME 089 04.447.18010001-05 2.850,00 1.849,00 Sim 

4 POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES 078 29.520.94610001-60 5.000,00 1.967,99 Sim 

5 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 018 43.609.49310001-74 3.455,00 1.968,00 Sim 

6 RJ INFORMATICA LTDA 095 43.791.74010001-04 4.000,00 1.973,97 Sim 

7 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 022 24.710.08710001-59 3.020,80 2.090,00 Sim 

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 097 41.380.22010001-75 4.000,00 2.144,90 Sim 

9 L F DA ROCHA DAMASCENO 083 39.481.27710001-19 3.000,00 2.150.00 Sim 

10 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 002 19.831.79310001-19 2.600,00 2.199,90 Sim 

11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 048 12.622.23110001-16 3.500,00 2.220,00 Sim 

12 M V DA SILVA INFORMATICA 017 30.375.38610001-87 4.490,00 2.225,00 Sim 

13 RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 040 29.240.71310001-04 3.209,10 2.230,00 Sim 

14 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 042 41.557.34910001-06 3.510,00 2.242,50 Sim 

15 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 025 22.523.99410001-63 3.000,00 2.401,00 Sim 

16 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 068 20.365.86310001-70 9.880,00 2.415,00 Sim 

17 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.83510001-10 4.290,00 2.418,00 Sim 

18 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 079 07.994.39110001-56 3.500,00 2.419,00 Sim 

19 JESSICA BARCELOS VIANA 067 30.324.55110001-71 3.145,00 2.450,00 Sim 

20 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 016 02.347.73410001-77 5.290,22 2.500,15 Sim 

21 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 021 13.737.19410001-54 3.868,00 2.610,90 Sim 

22 JB ATACADISTA 055 40.214.43410001-09 3.300,00 2.700,00 Sim 

23 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 084 11.093.16910001-50 10.000,00 2.999,00 Sim 

24 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 003 10.793.81210001-95 9.600,00 3.297,00 Sim 

25 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 034 27.044.49510001-07 6.000,00 6.000,00 Sim 

26 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 056 40.219.54610001-52 8.000,00 8.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 0810212022 11:43:31 
ESTABILIZADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: TS SHARA 
Descrição: ESTABILIZADOR DE ENERGIA BIVOLT 1000VA. 

Quantidade: 47 	 Valor Unit.: 295,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 1000VA 

 Valor Total: 13.907,30 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 014 20.365.86310001-70 1.262,98 295,90 Sim 

2 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 057 10.793.81210001-95 440,00 296,9C Sim 

3 VIA NOVITA LTDA - ME 012 04.447.18010001-05 700,00 300,00 Sim 

4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 031 41.380.22010001-75 1.000,00 318,00 Sim 

5 M V DA SILVA INFORMATICA 016 30.375.38610001-87 589,00 320,00 Sim 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 023 12.622.23110001-16 500,00 337,00 Sim 

7 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 078 05.807.47510001-08 453,21 338,22 Sim 

8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 066 19.831.79310001-19 790,00 349,90 Sim 

9 DX COMPUTADORES LTDA EPP 028 11.182.175/0001-83 745,00 377,00 Sim 

10 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 025 22.523.99410001-63 480,00 378,01 Sim 

11 DIAGACOMÊRCIO DE ALIMENTOS E 013 41.557.34910001-06 592,20 378,55 Sim 

12 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 015 24.710.08710001-59 536,00 385,00 Sim 

13 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 036 13.737.19410001-54 630,00 445,00 Sim 

14 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 029 11.093.16910001-50 2.000,00 449,99 Sim 

15 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO 038 19.492.44810001-06 450,00 450,00 Sim 

16 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 024 02.347.73410001-77 892,57 454,04 Sim 

17 JESSICA BARCELOS VIANA 097 30.324.55110001-71 457,30 457,30 Sim 

18 JB ATACADISTA 065 40.214.43410001-09 600,00 600,00 Sim 

19 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 050 05.848.83510001-10 900,00 690,00 Sim 

20 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 088 43.609.49310001-74 794,00 695,00 Sim 

21 L F DA ROCHA DAMASCENO 085 39.481.27710001-19 750,00 750,00 Sim 

22 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 008 07.994.39110001-56 800,00 800,00 Sim 

23 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 060 27.044.49510001-07 800,00 800,00 Sim 

24 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 095 40.219.54610001-52 1.500,00 1.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 068 29.240.713/0001-04 484,20 289,90 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 0810212022 11:43:31 
SMART TV 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 3 	Unidade: UNO 	 Marca: philco 
Descrição: AQUISIÇÃO DE SMART TV DE 50 POLEGADAS. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 2.85000 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 57.000,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 025 41.380.22010001-75 5.000,00 2.850,00 Sim 

2 JESSICA BARCELOS VIANA 

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

098 

010 

30.324.55110001-71 

19.831.79310001-19 

3.740,00 

3.400,00 

2.860,00 

2.998,90 

Sim 

Sim 

4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 008 22.523.99410001-63 3.750,00 2.999,90 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 003 12.622.23110001-16 3.000,00 3.000,00 Sim 

6 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 070 10.793.81210001-95 4.800,00 3.209,00 Sim 

7 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 066 20.365.86310001-70 12.480,00 3.210,00 Sim 

8 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 019 18.861.73010001-42 4.000,00 3.213,99 Sim 

9 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 063 41.557.34910001-06 5.038,20 3.218,85 Sim 

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 017 11.093.16910001-50 10.000,00 3.308,00 Sim 

11 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 067 05.807.47510001-08 4.500,00 3.308,82 Sim 

12 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.83510001-10 12.000,00 3.700,00 Sim 

13 DX COMPUTADORES LTDA EPP 099 11.182.175/0001-83 5.320,00 3.730,00 Sim 

14 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 091 24.710.08710001-59 4.640,00 3.735,00 Sim 

15 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 057 07.994.39110001-56 4.000,00 3.739,00 Sim 

16 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 016 02.347.73410001-77 8.502,35 4.018,22 Sim 

17 VIA NOVITA LTDA - ME 094 04.447.18010001-05 4.700,00 4.700,00 Sim 

18 JB ATACADISTA 005 40.214.43410001-09 5.000,00 5.000,00 Sim 

19 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 042 13.737.19410001-54 6.400,00 6.400,00 Sim 

20 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 076 27.044.49510001-07 8.000,00 8.000,00 Sim 

21 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 086 40.219.546/0001-52 

DESCLASSIFICADOS 

8.000,00 8.000,00 Sim 

Razão Social 	 - 	Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 079 43.609.49310001-74 5.678,00 2.585,00 Sim 

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 093 65.149.19710002-51 4.000,00 2.590,00 Não 

RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 011 29.240.71310001-04 3.960,00 2.840,00 Sim 
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